CÂMARA MUNICrn Ar

Camara  Municipal de Carambeí

PROTOCOLO INTERNO 00000474

111111111111111111111111111111111111111111111
Data 20/09/18 Horário 14:30

ifsib i-CÀÇA0 42/11 8
Protocolo Interno no 474/18

Data: 20/09/18

INDICAÇAO 42/13 GAB  VER  IAROS

Proposição  if /2018

O Vereador Lourival  taros  infra — assinado, no uso de suas atribuições
legais, submete à apreciação da Câmara Municipal de Carambeí a seguinte
proposição:

INDICAÇÃO /2018 — Indico nos termos da Legislação Municipal, para que
seja feita a ampliação da rede elétrica e da rede de abastecimento água na ma Placio
de Castro no bairro do Boqueirão.

Sala das Sessões da Câmara Municipal em 20 de Setembro de 2018.

VAL IAROS
VEREADOR

JUSTIFICATIVA

Pois muitos moradores dessas localidade estão sem o recebimento desses serviços,no qual faz
muito falta.

	Page 1